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CleverAscent Trolley FP jest wyposażony w funkcję antykolizyjną, co oznacza, że gdy 
monitor podczas ruchu dotknie jakiejkolwiek przeszkody, wózek zatrzyma się i wycofa.  

Wózek CleverAscent FP posiada regulację wysokości za pomocą pedału nożnego, a także 
standardową regulację ręczną i jest odpowiedni do użytku z wyświetlaczami o przekątnej 

55-86 cali. 

Mobilna konstrukcja umożliwia łatwe przesuwanie ekranu dotykowego po pokoju lub do 
innego pomieszczenia.
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Kluczowe cechy
Zintegrowany system antykolizyjny

Aplikacja do regulacji wysokości wózka

Wysokość do środka ekranu 918 mm - 1418 mm

Bardzo duże, wytrzymałe koła zapewniają niezwykle płynną mobilność

Dzięki zakresowi ruchu wynoszącemu 500 mm podnośnik oferuje odpowiednią 
wysokość roboczą dla każdego

Maksymalna stabilność z dużymi ekranami  dzięki ramie podstawy

Z wystarczającą ilością miejsca na urządzenia peryferyjne, takie jak mini PC lub thin 
client

Duży zakres montażu płaskich ekranów VESA maks. 800 x 600

Dostępna opcjonalna półka na laptopa i akcesoria wideo

Pedał nożny do elastycznej regulacji wysokości

Cechy
Minimalna wysokość 918 mm (środek ekranu)  

Maksymalna wysokość 1418 mm (środek ekranu)

Kolor Czarny

Maksymalne obciążenie 100 kg (bez półki i ramion)

Mobilny/stacjonarny Mobilny

Regulacja wysokości Elektr. 500 mm, prędkość do 38 mm/s

Uchwyt/wspornik W zestawie

Typ uchwytu/wspornika VESA

Prędkość regulacji wysokości 38 mm/s

Zasięg uchwytu/wspornika Maks. VESA 800 x 600

Kabel sterujący aplikacją do 
regulacji wysokości W zestawie

Wózek CleverAscent FP Specyfikacja
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Oświadczenie
Rozmiar i waga różnią się w zależności od konfiguracji i procesu produkcyjnego, proszę odnieść się do rzeczywistego produktu. Zdjęcia 
produktów mają charakter poglądowy i mogą nieznacznie różnić się wyglądem, kolorem, wielkością itp. od rzeczywistego produktu. Opis, 
ilustracje, itp. w tym dokumencie mogą ulec zmianie zgodnie z najnowszą specyfikacją i wydajnością produktu. W przypadku konieczności 
dokonania ww. zmiany w dokumencie, dokument może zostać zaktualizowany bez pisemnego powiadomienia.
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